

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy-dodatku objednavatele: 29/09529/21-1

Číslo smlouvy zhotovitele:

### 1. Smluvní strany

#### 1.01. Objednatel:

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

#### **MĚSTO UHERSKÝ BROD**

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,

Ing. Robert Vráblík, Libor Manda, DiS.

00291463

CZ 00291463

ČS a.s., pobočka Uherský Brod

#### 1.02. Zhotovitel:

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

zapsaný ve veřejném Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně  
oddíl C, vložka 110114

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

datová schránka:

#### **Správa a údržba kanalizace s.r.o.**

Fr. Veselky 1675, 688 01 Uherský Brod

Fr. Veselky 1675, 688 01 Uherský Brod

Romanem Koušou

Roman Kouša

07758227

CZ07758227

Komerční banka a.s. pobočka Uherský Brod

yrfyem

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/09529/21 uzavřené dne 30.08.2020 s předmětem smlouvy:

**„VYČIŠTĚNÍ AKTIVAČNÍ NÁDRŽE AN2 ČOV UHERSKÝ BROD“**

(dále jen „zakázka“).

## 2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

## 3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v soupisu měření kubatur, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	328.558,00 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	104 498,20 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH	433 056,20 Kč
DPH 21%	90 941,80 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	523.998,00 Kč

V čl. 4. Doba a místo plnění, odst. 4.01. Doba plnění předmětu smlouvy se mění:

Dokončení prací - předání díla	16 pracovních dnů po předání AN2
--------------------------------	----------------------------------

## 4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod ([www.ub.cz](http://www.ub.cz) nebo [www.uherskybrod.cz](http://www.uherskybrod.cz)). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)  
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod  
94. schůze konaná dne 20.09.2021  
č. usnesení 2407/R94/21

Uherský Brod, dne:

Zhotovitel:

Správa a údržba kanalizace s.r.o.

Roman Kouša  
jednatel

Uherský Brod, dne: 05-10-2021

Objednatel:

Ing. Ferdinand Kubáník  
starosta

## Soupis naměřených kubatur kalů a sedimentů v AN2 ČOV Uherský Brod

	délka	šířka	m2	měření č.					průměr	m3
				1	2	3	4	5		
Část 1	48,81	8	390,48							
				vnější	25	23	22	21,5	20,5	22,4
				vnitřní	25	21	21	21	19	21,4
					21,9					85,5
Část 2	48,81	8	390,48							
				vnější	24	19	19	20	19	20,2
				vnitřní	24,5	21	17	18	20	20,1
					20,15					78,7
Část 3	48,81	8	390,48							
				vnější	20	21	20	15	20	19,2
				vnitřní	50	20	20	15	20	25
					22,1					86,3
Část 4	48,81	8	390,48							
				vnější	21	20	21	20	20	20,4
				vnitřní	19	19	18	20	20	19,2
					19,8					77,3
Část 5	48,81	8	390,48							
				vnější	20	20	20,5	19,5	20	20
				vnitřní	19	19	19	20	20	19,4
					19,7					76,9
Část 6	48,81	8	390,48							
				vnější	19	18	16	16	25	18,8
				vnitřní	20	17	15	14	16	16,4
					17,6					68,7
1/2 objemu kalů										
1/2 objemu sedimentů										
					17,6					34,4
Část 7 (oba oblouky)			250							
				oblouk	19	18	19,5	20		19,1
					20	18	20	20		19,5
					19,3					48,3

\* 1/2 na ČOV UH

Část 8	164,12		1	2	3	4	5	průměr	m3
		oblouk	25	26	26	24,5	24,5	25,2	
									41,4
Část 9	164,12		1	2	3	4	5	průměr	m3
		oblouk	18	21	22	23	22,5	21,3	
									35,0
Část 10	164,12		1	2	3	4	5	průměr	m3
		oblouk	20	19	19	19	21	19,6	
									32,2
<b>Celkem m3 kalů vratných do ČOV UB</b>									<b>595,9</b>

Část rákos	446		1	2	3	4	5	průměr	m3
		měření	26	19	25	26		24	
									24
měření č. 6 (1/2 objemu)									34,4
<b>Celkem m3 sedimentů a písků pro ČOV UH</b>									<b>141,4</b>

Dle SOD:	m3	Kč bez DPH	Celkem	vč. DPH
Vytěžení sedimentů akivační nádrže AN2 v množství 250m3 a zpětné vrácení kalů a sedimentů	250	511	127 750	154 577,5
Převoz a uložení 250m3 sedimentů na kalové pole ČOV Uherské Hradiště s uložení	250	668	167 000	202 070,0
Odstranění, odvoz a uložení vegetace na řízenou skládku BÍOKOMP Buchlovice		1 komplet	33 808,00	40 907,7
<b>Celkem dle SOD</b>			<b>328 558,0</b>	<b>397 555,18</b>

Rozdíl SOD / skutečnost	m3 rozdíl	Kč bez DPH	Celkem	vč. DPH
Vytěžení sedimentů akivační nádrže AN2 v množství +345,9m3 oproti zadání a zpětné vrácení kalů a sedimentů - rozdíl do systému ČOV	345,9	511	176 734,1	213 848,3
Převoz a uložení -108,6m3 sedimentů oproti zadání na kalové pole ČOV Uherské Hradiště s uložení	-108,6	688	-74 715,3	-90 405,5
Návyšení plochy vegetace (rákos) pro odstranění, odvoz a uložení vegetace na řízenou skládku BIODKOMP Buchlovice		1 komplet	2 479,3	3 000,0
<b>Celkem rozdíl skutečnost / SOD</b>			<b>104 498,2</b>	<b>126 442,8</b>

2,4 x více

1,8 x méně

<b>Celková cena celkem SOD vč dodatku č.1 bez DPH</b>	<b>433 056,20 Kč</b>
<b>Celková cena celkem SOD vč dodatku č.1 vč. DPH</b>	<b>523 998,00 Kč</b>